
２０２５年度 同志社大学商学部父母会
京都・大阪・兵庫・東中国・四国・北陸支部

父母懇談会のご案内

Doshisha University

お問い合わせ 同志社大学商学部事務室内（今出川キャンパス至誠館）

同志社大学商学部 TEL：０７５－２５１－３６６０（商学部事務室につながります）
父母会事務局 MAIL：sho-fubo@mail.doshisha.ac.jp

拝啓、新緑の候、みなさまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、父母会活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、今年度も父母懇談会を下記の通り、開催させていただくこ

とになりました。ご多用の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬具

日時： ６月７日（土） １３：００開始 １６：００頃終了予定
◆受付 １２：3０～ ※各支部の受付にお越しください

場所： 同志社大学 今出川キャンパス 良心館１階
（京都市営地下鉄今出川駅 １・３番出口よりすぐ）

※お困りの際は腕章をつけた役員にお声がけください。

【京都支部】京都・滋賀・奈良にお住まいの方

【大阪支部】大阪・和歌山にお住まいの方

【兵庫支部】兵庫にお住まいの方

【東中国支部】岡山・鳥取にお住まいの方

【四国支部】徳島・愛媛・香川・高知にお住まいの方

【北陸支部】富山・石川・福井にお住まいの方

父母懇談会
■父母会説明 商学部父母会の活動紹介など
■学部紹介 学部長挨拶・教職員紹介・商学部の学びについて
■教務説明 学生生活・留学について・海外ビジネスⅡ体験談

教職員との座談会
学年ごとのグループにわかれて、商学部の先生方や
同じ学年の保護者の方々と直接お話しいただけます。

お申込み 締切：５月26日（月）
右のQRコードか下記URLより、父母懇談会出席受付フォーム
（https://forms.office.com/r/Qny3iZ9LtF）にてお申込みください
もしくは下記メールアドレスまでご連絡いただいても結構です。
ご出席者には同志社大学父母会オリジナルグッズをプレゼントいたします。
（１家庭につき1個となります）

今出川キャンパスツアー（希望者のみ）
同志社開学１５０年の歴史が刻まれる今出川キャンパス。京都市に現存する最古のレンガ建築で
ある彰栄館、礼拝堂など、国の重要文化財に指定されている赤煉瓦建物群をぜひご覧ください。

Facebook Instagram

https://forms.office.com/r/Qny3iZ9LtF

